CARTELLO UNICO INGREDIENTI PRODOTTI DA FORNO
“BISCOTTERIA E PASTICCERIA”

ALLERGENI: vedi ingredienti in grassetto. In questo stabilimento si utilizzano anche cereali, arachidi, frutta a guscio, latte, sesamo, soia, uova.

BISCOTTI AL FORNO (CODICE 1801)

Pasta frolla: farina di grano tenero tipo “00” , zucchero, burro, uova, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, bicarbonato di ammonio, farina grano tenero tipo “0”).

BISCOTTI AL FORNO CON GOCCE DI CIOCCOLATO (CODICE 1802)

Pasta frolla : farina di grano tenero tipo “00” , zucchero, burro, gocce di cioccolato 10% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina (di soia)), uova, agenti lievitanti

(difosfato disodico, carbonato acido di sodio, bicarbonato di ammonio, farina di grano tenero tipo “0”).

BISCOTTI AL FARRO con scaglie di mandorla (CODICE 1805)

Farina di farro, zucchero, burro, uova, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, bicarbonato di ammonio, farina di grano tenero tipo “0”).

BISCOTTI al’lORZO “GROSSI” varieta Leonessa (CODICE 1806)

Farina di orzo tostato “Varieta Leonessa”, zucchero, burro, uova, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, bicarbonato di ammonio, farina di grano tenero tipo “0”).

BISCOTTI MACINATI A PIETRA (CODICE 1808)

Farina grano tipo 1 BIO “podere la Franciscotta”, zucchero, burro, uova, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, bicarbonato di ammonio, farina di grano tenero

tipo “0").

BISCOTTI MACINATI A PIETRA con gocce di cioccolato (CODICE 1809)

Farina grano tipo 1 BIO “podere la Franciscotta”, zucchero, burro, gocce di cioccolato 10% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina (di soia)), uova, agenti

lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, bicarbonato di ammonio, farina di grano tenero tipo “0”).

BISCOTTI INFIBRA+ e germe di grano (CODICE 1810)

Farina tipo 1 INFIBRA+ con germe di grano, zucchero, burro, uova, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, bicarbonato di ammonio, farina di grano tenero tipo

“0”). In superficie: Zucchero di canna

CIAMBELLA (CODICE 1201)
Farina di grano tenero tipo “00”, zucchero, burro, uova, latte, fecola di patate, liquore sassolino (distillato di anice e alcol con aggiunta di acqua, zucchero, glucosio), agenti lievitanti

(difosfato disodico, carbonato acido di sodio, bicarbonato di ammonio, farina di grano tenero tipo “0”), aroma limone (estratti di aroma come oli essenziali d’agrumi),Sale.

TORTELLINI AL FORNO (CODICE 1301 CAD. , CODICE 1302 AL kq)

Pasta frolla : farina di grano tenero tipo “00” , zucchero, burro, uova, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, bicarbonato di ammonio, farina di grano tenero tipo
“0"). Ripieno:
confettura di prugna (Prugne, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio; colorante: E150d, gelificante: pectina; correttori di acidita: acido citrico e citrato di sodio; conservante: sorbato di

potassio). In superficie: uova, granella di zucchero.

ROSE DEL DESERTO (CODICE 1806)

burro, Uvetta sultanina (ricoperta in superficie di olio di girasole), farina di grano tenero tipo “00”, zucchero, fiocchi d’avena, uova, fecola di patate, agenti lievitanti (difosfato disodico,

carbonato acido di sodio, farina di grano tenero tipo “0”), sale, limone, vaniglia.

CANTUCCI (CODICE 1602)

Farina di grano tenero tipo “00”, zucchero a velo (con aggiunta di amido di mais), arancia candita (scorzone arancia, sciroppo di glucosio, zucchero di canna), mandorle, uova, sale,

vaniglia, agenti lievitanti (difosfato disodico, carbonato acido di sodio, farina di grano tenero tipo “0”).

SCHIUMINI (CODICE 1007)

Zucchero, albume d’uovo. Farciture a piacere: codette di zucchero oppure smarties al cioccolato

PLUM CAKE
Zucchero, farina di grano tenero tipo “0”, burro, uova, gocce di cioccolato 10% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante lecitina (di soia)), amido di grano tenero,

amido, emulsionanti: Mono e digliceridi degli acidi grassi, lecitina di soia, agenti lievitanti: Difosfato disodico e bicarbonato di sodio aromi, farina di soia

MUFFIN BIANCO (CODICE 1304)

Zucchero, farina di grano tenero tipo “0”, olio di semi d’arachide, acqua, uova, amido di grano tenero, olio di palma, amido modificato, siero di latte in polvere, agenti lievitanti: difosfato
disodico, carbonato acido di sodio; emulsionanti: E 481, E 472e, E 472b, E 475 (per la specifica vedi alenco additivi); sale, aroma, addensante E 415, sciroppo di glucosio disidratato,

latte scremato in polvere.

Produzione e sede: Panificio Fantuzzi snc — via Paverazzi 1/B — 42027 Villa Aiola di Montecchio Emilia (RE)
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CARTELLO UNICO INGREDIENTI PRODOTTI DA FORNO
“BISCOTTERIA E PASTICCERIA”

ALLERGENI: vedi ingredienti in grassetto. In questo stabilimento si utilizzano anche cereali, arachidi, frutta a guscio, latte, sesamo, soia, uova.

MUFFIN NERO (CODICE 1305)

Zucchero, farina di grano tenero tipo “0”, olio di semi d’arachide, acqua, uova, amido di grano tenero, olio di palma, amido modificato, siero di latte in polvere, cacao in polvere, agenti
lievitanti: difosfato disodico, carbonato acido di sodio; emulsionanti: E 481, E 472e, E 472b, E 475 (per la specifica vedi elenco additivi); sale, aroma, addensante E 415, sciroppo di

glucosio disidratato, latte scremato in polvere.

Produzione e sede: Panificio Fantuzzi snc — via Paverazzi 1/B — 42027 Villa Aiola di Montecchio Emilia (RE)
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